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در حالی که در هفته وحدت و میلاد با سعادت 
پیامبر اعظم محمد مصطفی)ص( قرار داریم و 
کنفرانس وحدت اسامی با حضور ده‌ها نفر از 
مهمانان خارجی اهل تسنن و تشیع در ایران 
برگزار شد، رفتار تیم عربستانی الاتحاد در مقابل 

تیم سپاهان ایران مشکوک به نظر می‌رسد.
ایران و عربستان پس از 8 سال قطع ارتباط، 
روابط سیاسی خود را از سر گرفتند و سفرای دو 

کشور نیز در پایتخت‌ها مستقر شدند.
روابط تهران و ریاض رو به گسترش بود که 
ناگهان بر سر یک بازی فوتبال که بر اساس 
قوانین بین‌المللی و فیفا در ورزش سیاست نباید 
تأثیر‌گذار باشد، فضایی علیه روابط دو کشور 

شکل گرفت.
با وجودی که رفتار تیم مهمان بر اساس قوانین 
فیفا و afc غیر قانونی و مستوجب جریمه و تنبیه 
انضباطی است اما رسانه‌های سعودی و برخی 
شخصیت‌های عربستان سعی دارند تا ایران را 
مقصر جلوه دهند در حالی که همه اقدامات برای 
برگزاری مسابقه فوتبال بین دو تیم روند قانونی 
خود را طی کرده بود و مجوز afc نیز پس از 

بازدید از زمین فوتبال صادر شده بود.
روشن است که به دلیل از سر گیری روابط 
ایران و عربستان برخی رژیم‌ها و جریان‌های 
داخلی،‌خارجی و حتی درون پادشاهی سعودی از 
این اتفاق خشنود و خرسند نیستند و برای بر هم 

زدن دوباره روابط اقدام می‌کنند.
رژیم صهیونیستی که شرایط بحرانی رو به نابودی 
را تجربه می‌کند، با سیاست برقراری روابط با 
کشورهای عربی مسلمان منطقه سعی دارد تا از 

افول خود جلوگیری کند.
روند سازش رژیم صهیونیستی اکنون در ایستگاه 
عربستان سعودی متوقف شده و تل آویو سعی 
زیادی می‌کند تا روابط رژیم خود را با ریاض 

برقرار کند.
آمریکایی‌ها در این میان تاش زیادی را برای 
برقراری روابط میان رژیم جعلی اسرائیل و 
عربستان سعودی انجام داده و می‌دهند اما با 
توجه به این که ایران و عربستان روابط خود را 
احیا کردند،‌ در سازش سعودی‌ها و صهیونیست‌ها 

تأخیر افتاد.
رژیم صهیونیستی از اتفاقی که برای روابط ایران 
و عربستان افتاد عصبانیت خود را نتوانست پنهان 
کند. اکنون نیز مترصد آن است تا این روابط را 

بار دیگر به هم بزند.
مقامات هر دو کشور به ویژه مقامات سعودی 
باید نسبت به اتفاقاتی که بر سر یک بازی فوتبال 
افتاده است هوشیارانه‌تر عمل کنند و اجازه ندهند 
که چنین اتفاقی بر روابط ایران و عربستان تأثیر 

منفی بگذارد.
رهبر معظم انقلاب اسامی دیروز  در دیدار 
مسئولان نظام و شرکت کنندگان در کنفرانس 
وحدت اسامی،‌درباره آینده رژیم صهیونیستی 
گفتند که این رژیم به زودی رفتنی است و به 
دولت‌هایی که قصد دارند با رژیم جعلی اسرائیل 
روابط برقرار کنند گفتند،‌ »قمار عادی‌سازی 
روابط با رژیم صهیونیستی محکوم به باخت است 

و شریط بندی روی اسب بازنده است.«
برای مسئله‌ای به این سادگی نیازی به حضور 
سفری عربستان سعودی در فرودگاه و در میان 
بازیکنان تیم الاتحاد نبود، سفیر سعودی که به 
تازگی وارد ایران شده و در یکی از هتل‌های 
مجلل تهران سفارتخانه را برقرار کرده باید به 
موازین دیپلماسی و حسن روابط آشنا باشد و 
با اینگونه رفتارها حساسیت ماجرا را بالا نبرد و 
سعی کند تا مسئله پیش آمده از مجاری قانونی 
ورزشی پیگیری و حل و فصل شود، ‌آن هم بدون 

اعمال نفوذ بر روی کنفدراسیون فوتبال آسیا!
قطعاً روابط دو کشور ایران و عربستان بسیار 
مهمتر و حساس‌تر از بازی دو تیم فوتبال است 

که برگزار نشد.
تشخیص چنین حساسیت و اهمیتی کار بسیار 
ساده‌ و بدیهی است و وجود تندیس سردار حاج 
قاسم سلیمانی در ورزشگاه تیم سپاهان در 

اصفهان نیز بهانه است.
البته عربستانی‌ها باید هم نسبت به حضور تندیس 
سردار و سالاری که دست پرورده صهیونیست‌ها و 
وهابی‌ها را از رسیدن به اهدافشان محروم کرده 
خشمگین باشند و تحمل حضور حتی تندیس او 

را هم نداشته باشند.
اما وجود این تندیس نیز نمی‌تواند بهانه‌ای قانع 

کننده و منطقی برای ترک بازی شود.
سردار سلیمانی در قلب‌ ایرانی‌ها جا دارد و تک 

تک مردم ایران نسبت به او تعصب دارند.

 واکنش غیر منطقی عربستان 
به یک بازی فوتبال

 دانشجوی تلاشگر، اساتید زبده 
و محتوای درسی مناسب از ضروریات 
تحول در دانشگاه است
1

اخبار

رهبر انقلاب در دیدار مسئولان نظام، سفرای کشورهای اسلامی و مهمانان کنفرانس وحدت: سرمقاله

بازداشت ۷ تروریست وابسته به داعش در استان کرمان
دادستان کرمان، گفت: یک شبکه‌ تروریستی داعش در استان کرمان شناسایی و هفت نفر 

از اعضای این شبکه بازداشت شدند.
به گزارش تسنیم از کرمان، مهدی بخشی، اظهار داشت: در پی رصد اطلاعاتی و اقدام 
عملیاتی مشترک سربازان گمنام امام زمان )عج( در اداره کل اطلاعات کرمان و سازمان 
اطلاعات سپاه استان، در اقدام روزهای اخیر مجددا گروه تروریستی داعش مورد ضربه قرار 
گرفت و یکی از شبکه‌های این گروه تروریستی که آماده اقدام عملیاتی و ایجاد ناامنی در 
کشور بود، در استان کرمان شناسایی و منهدم شد. وی افزود: این تروریست‌ها مترصد 
دریافت مأموریت و اجرای عملیات تروریستی در عمق کشور بودند که به لطف الهی قبل از 
هر اقدامی در تور اطلاعاتی نهادهای امنیتی استان قرار گرفته و بازداشت شدند و پرونده‌ای 
در این خصوص تشکیل و در اسرع وقت رسیدگی خواهد شد. دادستان کرمان بیان کرد: 
سرویس‌های اطلاعاتی کشورهای متخاصم در چندین مرحله در ماه اخیر قصد داشتند در 
صورت ناکامی در راه‌اندازی آشوب و اغتشاشات، با بهره‌گیری از ظرفیت عناصر تکفیری 
موجی از ناامنی را در داخل کشور ایجاد کنند که با هوشیاری و اقدام به موقع خنثی شد.

پیش‌بینی‌ها از نتیجه دیدار سپاهان - الاتحاد
 مرجع تصمیم گیر مشخص شد

پس از آنکه تیم فوتبال الاتحاد با وجود آماده بودن همه شرایط برای برگزاری دیدار هفته 
دوم لیگ قهرمانان آسیا، حاضر نشد به میدان بیاید، گمانه‌زنی‌ها در مورد رای دیدار این 

تیم و سپاهان آغاز شد.
به گزارش مهر، تیم فوتبال الاتحاد عربستان که باید در هفته دوم لیگ قهرمانان شامگاه 
دوشنبه در ورزشگاه نقش جهان به مصاف سپاهان اصفهان می‌رفت، دقایقی قبل از 
شروع بازی اعلام کرد به زمین نخواهد آمد. اعضای این تیم بعد از امتناع از حضور در 
زمین ورزشگاه را به سمت فرودگاه ترک کردند و راهی کشورشان شدند. به دنبال این 
اتفاق گمانه زنی‌ها درباره سرنوشت این دیدار آغاز شد و طرفین با انتشار مطالب و بیانیه 
هایی تلاش کردند خود را بی‌تقصیر جلوه دهند. این در حالی بود که نماینده ایران همه 
شرایط را برای برگزاری مطلوب این بازی فراهم کرده بود اما طرف عربستانی با دلایل 
واهی اصفهان را ترک کرد و حالا باید منتظر رای کنفدراسیون فوتبال آسیا باشد. این 
اتفاق که در تاریخ لیگ قهرمانان آسیا کم سابقه است، بازتاب و واکنش های زیادی داشت. 
باشگاه الاتحاد در نخستین واکنش به این اقدام عنوان کرد که علت لغو مسابقه تصمیم ناظر 
کنفدراسیون فوتبال آسیا بوده است و به همین دلیل آنها اجازه خروج از ورزشگاه را داشتند. 
در این بیانیه آمده است که الاتحاد حقوق باشگاه را به طور کامل از طریق AFC پیگیری 
خواهد کرد. خبرنگاران و افراد نزدیک به باشگاه الاتحاد در مطالب و توئیت‌های خود علت 
انصراف نماینده سعودی را وجود تندیس سردار شهید حاج قاسم سلیمانی در ورزشگاه نقش 
جهان عنوان کردند. این ادعای عجیب در حالی مطرح شد که در تمرین روز قبل الاتحاد در 
همین ورزشگاه تندیس وجود داشت و مسئولان تیم مهمان واکنشی به آن نداشتند. باشگاه 
 ،AFC سپاهان هم در بیانیه خود تاکید کرد که ورزشگاه نقش‌جهان بارها از سوی ناظران
فدراسیون، سازمان لیگ و کمیته مجوز حرفه‌ای بازدید شده و با همین شکل و شمایل مورد 
تأیید آن‌ها قرار گرفته است، حتی در آخرین بازدید ناظران AFC پیش از آغاز مسابقات 
آسیایی بار دیگر این ورزشگاه به تأیید آن‌ها رسید. کنفدراسیون فوتبال آسیا نیز دقایقی 
بعد از لغو این دیدار و ترک ایران از سوی باشگاه عربستانی بیانیه‌ای منتشر کرد و بدون این 
که توضیح زیادی در مورد این دیدار بدهد نوشت: مسابقه میان دو تیم سپاهان و الاتحاد 
به دلیل حوادث غیرمترقبه لغو شده است. فدراسیون فوتبال عربستان با انتشار بیانیه‌ای 
به این اتفاق واکنش نشان داد و نوشت: »فدراسیون فوتبال عربستان اتفاقات مسابقه 
الاتحاد و میزبانش سپاهان را که قرار بود روز دوشنبه برگزار شود از نزدیک دنبال می‌کند. 
فدراسیون فوتبال عربستان به نوبه خود از تمایل کنفدراسیون فوتبال آسیا برای برگزاری 
این مسابقه در شرایط مناسب تمجید می‌کند. ما تمام اقدامات لازم را برای حمایت از 
الاتحاد انجام خواهیم داد و به طور قانونی از حقوق باشگاه دفاع می‌کنیم.« محمدرضا 
ساکت مدیرعامل باشگاه سپاهان نیز در مصاحبه‌ای اعلام کرد درخواست باشگاه الاتحاد 
درخواستی غیرمتعارف بود و از این رفتار تیم الاتحاد شکایت خواهند کرد. او ادامه داد 
معمولاً در جلسه قبل از بازی این مسائل مطرح می‌شود ولی هیچ اشکالی درباره ساختار 

و طراحی ورزشگاه مطرح نشد و اصلًا برگزاری جلسه برای مطرح کردن مشکلات است.

 روابط با رژیم صهیونیستی 
شرط‌بندی روی اسب بازنده است
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ویران سازی 
پل‌های دیپلماسی 

نخستین نشست وزرای خارجه اتحادیه اروپا 
در کی یف برگزار شد
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فرانشست یا فرونشست؟!
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نتایج نشست کی‌یف 

m.director80@yahoo.com

محمد صفری
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اصلاحیه آگهی مناقصه عمومی نوبت اول

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اهواز

سازمان مدیریت پسماند شهرداری اهواز در نظر دارد  پروژه مشروحه ذیل را که در مورخ 1402/7/4 در 
روزنامه سیاست روز به چاپ رسید به شرح ذیل اصلاح نماید.

 setadiran.ir آدرس  به  مناقصه  اسناد  دریافت  جهت  آید  می  عمل  به  دعوت  قانونی  شرایط  واجد  شرکتهای  از 
مراجعه نمایند.

1( با توجه به اهمیت و حساسیت موضوع مناقصه برگزاری مناقصه به صورت ارزیابی کیفی می باشد. 
)2( فروش اسناد مناقصه تا مورخ 1402/7/13 تمدید گردید.

3( حداکثر مهلت بارگذاری اسناد و تحویل ضمانتنامه شرکت در مناقصه روز دوشنبه مورخ 1402/7/24 می باشد. 
4( تاریخ برگزاری کمیسیون مناقصه در ساعت ۸ روز سه شنبه مورخ 1402/7/25 در محل سازمان مدیریت پسماند

شهرداری اهواز می باشد.
شناسه آگهی 1579487

اجرای مبلغ اولیه )ریال(موضوعردیف مدت 
پروژه

در  شرکت  سپرده  مبلغ 
مناقصه )ریال(

احداث سلول دفن پسماندهای پزشکی در 1-
مجتمع صفیره

61/734/۸12/797 ماه347/696/255/923

رئیس‌جمهور اظهار کرد: امروز دولت این آمادگی را دارد و از همه مراکز 
علمی، فرهنگی و حوزه‌ها دعوت و درخواست می‌کند که در جهت حل 
مسائل و رفع مشکلات در حوزه‌های مختلف، مشارکت داشته باشند؛ 
چراکه راهکارهای مبتنی‌ بر نظریه‌های علمی و دقیق در دوره‌های مختلف 

دستخوش تغییر سلیقه‌های گوناگون نخواهد شد.
سید ابراهیم رئیسی در مراسم جشن میلاد باسعادت نبی مکرم اسلام 
حضرت محمد مصطفی )ص( و امام جعفر صادق )ع( که شامگاه دوشنبه 
در دانشگاه امام صادق )ع( برگزار شد، با اشاره به تاکید رهبر معظم انقلاب 
اسلامی بر ضرورت تحول در دانشگاه‌ها، دانشجوی تلاشگر و مخلص، اساتید 
زبده و متعهد و محتوای درسی مناسب را در تحقق تحول موثر دانست و 
ابراز امیدواری کرد در دوره دولت مردمی گام‌های بلندی در جهت ارتقای 
علم و دانش در کشور برداشته شود. وی لازمه تحقق تحول مورد نظر 
رهبری را برداشتن دو گام اساسی دانست و افزود: گام اول تحول شناختی 

بوده که همان اعتقاد عمیق به تحول و باور به »ما می‌توانیم« است.
رئیسی، تحول فرآیندی را گام دوم در مسیر تحقق تحول برشمرد و گفت: 
باید فرآیندهای اجرایی مورد بازنگری جدی قرار گیرد و مراجع بازنگری این 
جرات و جسارت را داشته باشند که در صورت اشتباه بودن فرآیندها آن را 
بیان کنند و بهترین مکان برای این بازنگری دانشگاه به‌عنوان کانون علم و 
نوآوری است. رئیس جمهور دانشگاه‌ها را مرکز اندیشه و اتاق فکر دولت 
معرفی کرد و افزود: دانشگاه باید نظام مسائل کشور را تدوین کرده و در 
مسیر اجرای آن دوشادوش مجریان ایستاده و بر حسن اجرای آن نظارت 
کند.  رئیسی با بیان اینکه امام خمینی )ره( پرچم اجرای دین و عدالت را 

برافراشت و رهبر معظم انقلاب نیز همین مسیر را ادامه داده‌اند، اظهار داشت: 
در ۴۰ سال گذشته هر جا به منظومه فکری امام راحل و رهبر معظم انقلاب 
که برگرفته از قرآن، سنت نبوی و بیانات اولیای دین بوده عمل کرده‌ایم، 
توفیقات زیادی داشته‌ایم و برعکس هر جا افرادی به مسئولیت رسیده‌اند که 
به عمل به منظومه فکری امام و رهبری و نسخه‌های بومی و مبتنی بر اسلام 
باور نداشته‌اند، آنجا شاهد عقب‌ماندگی هستیم. اگر در همه حوزه‌ها به این 

منظومه فکری عمل می‌شد، امروز وضع ما متفاوت بود.
 رئیسی با اشاره به اسناد بالادستی نظام در عرصه‌های مختلف صنعت، 
آموزش، رشد اقتصادی، سلامت و محیط‌زیست، تصریح کرد: باور به شعار 
ما می‌توانیم و برخورداری از روحیه جهادی در اجرای این اسناد می‌تواند 
ما را در گشودن گره‌ها یاری کند. رئیس جمهور با بیان اینکه دولت 
مردمی به دنبال ایجاد یک نظام اداری کارآمد و عادلانه است، افزود: در 
مسیر ایجاد این نظام اداری کارآمد و عادلانه نیز نقش دانشگاه‌ها بیش از 
سایر دستگاه‌هاست. وی با بیان مصادیق پیشرفت‌های چشمگیر کشور 
در طول بیش از ۴۰ سال گذشته، به راه‌اندازی اردوی راهیان پیشرفت 
در دولت مردمی برای معرفی ظرفیت‌های کم‌نظیر موجود در کشور به 
نسل جوان، به ویژه دانشجویان و دانش‌آموزان اشاره کرد و اظهار داشت: 
امروز دولت این آمادگی را دارد و از همه دانشگاه‌های کشور و همه مراکز 
علمی، فرهنگی و حوزه‌ها دعوت و درخواست می‌کند که در جهت حل 
مسائل و رفع مشکلات در حوزه‌های مختلف مشارکت داشته باشند، چرا 
که راهکارهای مبتنی بر نظریه‌های علمی و دقیق در دوره‌های مختلف 

دستخوش تغییر سلیقه‌های گوناگون نخواهد شد.

رئیسی در جشن میلاد پیامبر)ص( و امام صادق)ع(:
دانشجوی تلاشگر، اساتید زبده و محتوای درسی مناسب از ضروریات تحول در دانشگاه است
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